
 

 

Decreto del Rettore n. 915/2018 
Prot. n.55832 del 10/10/2018 
Titolo III classe 13 
 

 
 

Oggetto:  Bando Premio alla Ricerca 2017. Decreto di Nomina. 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il bando per il conferimento del premio alla ricerca 2017 emanato con DR Prot. 
55508708 del 24/11/2017; 
 
VISTO il verbale della valutazione effettuata dall’Advisory Board, Repertorio n. 69/2018 
Prot n. 55446 del 09/10/2018 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 
alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 
 

DECRETA 
 

Articolo unico 
 

Il conferimento del Premio alla Ricerca 2017, quale riconoscimento non economico 

conferito alle Prof.sse Claudia Antonetti e Stefania De Vido del Dipartimenti di Studi 

Umanistici per il libro Iscrizioni greche. Un'antologia, Roma 2017, con la seguente 

motivazione: ““The concept of the book is excellent, innovative and ground breaking in the 

way it has been assembled and the team work has been orchestrated and supervised: it is 

bound to have a strong impact and serve as a model for future research and books on the 

subject. It will definitely provide a useful tool of study and research in different fields such 

as ancient history, epigraphy, and Greek literature. The specific and substantial 

contribution of Claudia Antonetti and Stefania De Vido lies in the experience, competence, 

learning which exudes from every single page”. 

 
Venezia, 10/10/2018 
 
 

IL RETTORE 
     

f.to Prof. Michele Bugliesi 

 
 

 
Il Direttore Generale   

Dott. Antonio Marcato  
 

 

Data   

   
Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Michela Oliva 
Il Dirigente dell’Area 
Dott. Dario Pellizzon 

Visto per regolarità contabile (*) 
Dott.ssa Martina Nardo 

   

Data data data 

  


